
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-05/1401

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1401

101 Екологія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

571691 Бєлов Олексій Вікторович 119492 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

35,6

863376 Бєляєва Ірина Костянтинівна 119489 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

38,25

826443 Бондарєва Наталія Павлівна 130013 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

35,7

862907 Бушкіна Яна Сергіївна 119491 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

38,15

578710 Гайдар Сергій Олександрович 119480 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

36,1

576637 Завгородній Андрій Олексійович 119475 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

37,8

615089 Лямов Дмитро Євгенійович 119497 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

35,3

863071 Ніколаєнко Аліна Ігорівна 120037 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

35,15

863436 Реутова Дар`я Сергіївна 120038 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

37,25

614843 Шеремет Анна Володимирівна 119485 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

38,2




